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Redaktionens side 

 

 

Indlæg/stof til bladet skal være redaktionen i hænde senest den 20. i hver måned                                                                    
og kan sendes på mail til en af os eller afleveres på skrift i postkassen i den hvide reol i 
Caféen.                                                                                                                                            
Du er også velkommen til at ringe på  29 33 72 87 eller 20 34 08 94. 

Redaktionen tager forbehold for evt. trykfejl og fejl i navne mm.                                                           
Kontakt venligst redaktionen, så fejlen kan blive rettet til næste nummer. 

Der har været rigtig meget stof til dette blad. Vi har derfor været 
nødsaget til at springe ”Der stod Olesen flere steder” denne gang. 
Den fortsætter i det næste nummer. 

Bent Rise                                              
mobil: 29 33 72 87                                            
mail: bentrise@icloud.com 

Aage Jarl Jensen                                                   
mobil: 20 34 08 94                                            
mail: aagejarl@gmail.com 

Distrikt Nord 

 

Folkehuset Lystrup summer af               
aktiviteter og frivilligt arbejde.                                        
Der er helt sikkert også plads til dig.                

OBS! 
Fra den 20/3 vil hoveddøren til Folkehuset Lystrup være åben til           
kl. 22:00 hver dag. 
Dette for at imødekomme de mange aktiviteter der er i huset. 
                                                                                                           Trine Holst 

FOLKEHUSET LYSTRUP                              
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KALENDEREN: Folkehuset Lystrup 

DATO: TID: ARRANGEMENT:                                                                         

08. apr 14-16:00 Sang og musik på tværs med John (se bagsiden) 

09. apr 14-16:00 Spil whist igen  (lokale C)  (se side 29) 

17. apr 10:30 Gudstjeneste Sønderskovhus lokale D (se side 43) 

18. apr 15-17:00 Underholdning af Spillemandstruppen  Arr. Caféens Venner  
    Kaffe og kage Pris: 50,- kr. 

    Billetter sælges 4. april kl. 10:00 i Caféen  (se side 14) 

22. apr 14-16:00 Sang og musik på tværs med John (se bagsiden) 

22. apr 14:00 Sangcafé i Lystrup Kirke med Margrethe Bach  (se side 33) 

23. apr 14-16:00 Spil whist igen  (lokale C) 

24. apr 11:30 Danmark spiser sammen  (Birgitte og Aage underholder)                       
    (se side 15) 

30. apr 12:30 Damekrokost i Caféen                                                                                 

    Spisning og hygge  (Tunmousse med dressing og rejer                                            

    brød og salat, kaffe og Gulerodskage)  Pris:  80,- kr.                                          

    Tilmelding på opslagstavlen ved Caféen                                                  

    Betales kontant ved fremmøde  (se side 4)                                                 

06. maj 14-16:00 Sang og musik på tværs med John (se bagsiden) 

07. maj 14-16:00 Spil whist igen  (lokale C) 

21. maj 14-16:00 Spil whist igen  (lokale C) 

28. maj 12:30 Damekrokost i Caféen                                                                                 

    Spisning og hygge  (Grønsagstærte med spansk tørret skinke                                             

    årstidens salat og kaffe og chokoladekage)  Pris:  80,- kr.                        

    Musikalsk underholdning med Frank og Aage                                          

    Tilmelding på opslagstavlen ved Caféen                                                  

    Betales kontant ved fremmøde                                                                         

03. jun 14-16:00 Sang og musik på tværs: John (se bagsiden) 

04. jun 14-16:00 Spil whist igen  (lokale C) 
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Damefrokost 27. februar 
Der mødte 65 friske damer op til den månedlige damefrokost i ca-

féen. Der blev snakket ivrigt og alle havde det rigtig hyggeligt. 

Hvor er det en god måde at møde hinanden på. Har du lyst til at 

være med kan du finde flere oplysninger på side 37. 
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Damefrokost 27. februar 
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Her er mit liv - en borger i Lystrup  
 

Arild Larsen 

 

 

 

 

 

 

Min far skriver i sin dagbog:                                                                                                
I aften den 18. nov. 1941 blev Lilly (min mor) indlagt på hospitalet i 
Sønderborg for at føde, og kl. 23.30 var det hele overstået. Det var 
mig, Arild Larsen, som kom til verden den aften. Altså jeg er Søn-
derjyde. 

Min far fortsætter medens jeg sidder herhjemme glad og lykkelig 
er omtrent hele verden i brand. Englænderne har den 18. nov. be-
gyndt en offensiv i Libyen mod tyskerne og italienerne. I Rusland 
slås russerne mod tyskerne, ungarerne, slovakkerne og finnerne. 
Tyskland melder i dag, at de har taget hele Krim halvøen med und-
tagelse af Sevastopol. Som vi alle ved har russerne i 2014 annekte-
ret Krim halvøen.                                                                                                            
Min far var aktiv modstandsmand på Als i Sønderjylland, og min 
halv broder, Carl Otto var aktiv modstandsmand i Aarhus. Deres tid 
i modstandsbevægelsen kan I læse i min bog: ”Far og søn i mod-
standsbevægelsen”, kan lånes på biblioteket. 

Den 1. november 1945 kommer jeg sammen med mine forældre 
til landsbyen Ørsted på Djursland, hvor min far var blevet udnævnt 
til postmester. Dengang var der et postvæsen. 
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Her er mit liv - en borger i Lystrup  

Ørsted Kommuneskole og præliminærklasse                                                                                      
Jeg kom i Ørsted kommuneskole i foråret 1948, og den gang skrev 
man med pen og blæk, og sad ved skråborde og 2 mandsbænke. 

Jeg vil lige fortælle om en enkelt ting fra min skoletid. Det har nok 
været i 5-6 klasse det skete. Vi havde en ældre lærerinde frk. Balle 
hed hun. De skrå skoleborde og 2 mandsbænke, var blevet ud-
skiftet med stole og lange borde. Vi måtte selvfølgelig ikke vippe 
på stolene. Frk. Balle kunne tilsyneladende ikke lade være, for hun 
blev ved ed at vippe på sin stol.  

Vi var så nogle drenge, der ville give hende en ”lærestreg”. Vi 
”pillede” ved hendes stol, så den kunne brase sammen, når hun 
vippede. Til at begynde med skete der ikke noget, men pludselig 
brød stolen sammen, og frk. Balle røg bagud, og landede på gul-
vet, og vi kunne se hendes brune underbukser.            Hun blev 
selvfølgelig rigtig gal, og det kunne jo også have gået rigtig galt, 
hun slog sig tilsyneladende ikke. En dreng som hed Ole, fik hele 
skylden, og vi andre var så feje, at vi ikke sagde noget. 

Men frk. Balle som var meget rasende, sagde til Ole ”Ole du bliver 
aldrig til noget”. 

Men der tog hun grundig fejl. For Ole B. Nielsen, det var ham der 
startede hele det store forlystelsesland Djurs Sommerland sam-
men med en kollega. Ole er desværre afgået ved døden for en del 
år siden. 

Folkebanken                                                                                                                  
Lige før min afsluttende præliminæreksamen i 1959, kom vores 
lærer, Karl Marinus Sørensen en dag, og spurgte om der var no-
gen, der kunne tænke sig at blive bankelev, så skulle man sende en 
ansøgning til Folkebanken i Allingåbro. 
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Her er mit liv - en borger i Lystrup  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg søgte, og fik stillingen som bankelev i Folkebanken for Rougsø 

og Sønderhald Herreder, som den hed dengang, i dag er det 

Djurslands Bank.                                                                                                           

Jeg startede i banken i maj 1959. Bankens åbningstid var fra kl.  9-
12 og kl. 14-16 og om mandagen, hvor der var markedsdag, var 
der åben fra kl. 9-16. Om lørdagen var åbningstiden fra kl. 9-12, 
den gang havde vi 42 timers arbejdsuge.                                                                                      
Min første månedsløn, blev udleveret i en lille pose, og i den lå 
der kr. 189,75 kr. Da min prøvetid på et halvt år var ovre, steg løn-
nen til kr. 216,- heraf skulle jeg betale hjemme kr. 75,00 for husle-
je og mad, hvilket jeg synes var temmelig meget, men der var ikke 
noget at gøre.                                                                                                           
Jeg gik i Allingåbro Handelsskole fra 1960, i forbindelse med min 
uddannelse. På Handelsskolen mødte jeg en sød pige, og hende er 
jeg stadig gift med i dag.   

Handelsbanken i Århus                                                                                                        
Da min kæreste, Karen var færdiguddannet som defektrice på Ør-
sted Apotek i 1962, rejste hun til Århus, hvor hun havde fået plads 
på Svaneapoteket, som lå i Vestergade, Svane Apoteket er i dag 
nedlagt. 

I 1963 var jeg udlært som bankassistent, og kort tid efter, søgte 
jeg en stilling som bankassistent i Handelsbanken i Århus, og fik 
stillingen.  

I 1966 blev Karen og jeg gift, desværre døde min far ca. 3 mdr. 

efter vores bryllup.                                                                                                 

En nat havde jeg en meget livagtig drøm, idet jeg drømte, at min 

far stod ved min side, og sagde til mig, at jeg skulle tage til Hoved-

sædet.                                                                                                                 
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Her er mit liv - en borger i Lystrup  

Godt 3 mdr. senere var jeg blevet ansat i Revisionsafdelingen i Han-
delsbankens hovedsæde i Århus. Jeg var først i bilagsrevisionen så 
blev jeg inspektor, hvor jeg tog alene rundt i afdelingerne for at 
kontrollere bl.a. afdelingernes lånesager mv. og i 1971, blev jeg an-
sat i Rejserevisionen, og der var jeg de næste 29 år. 

Vi havde revisionsdistrikt fra Skagen i nord til Vejle i syd og Grenå i 
øst og Thisted i vest, og var hjælpehold til de øvrige filialer i Søn-
derjylland samt Esbjerg, Odense og København.  

Et par pudsige oplevelser med 1 tidligere statsminister og Simon 
Spies                                                                                                                      
Jeg vi lige fortælle om et par pudsige historier, som jeg oplevede 
under vores mange, rejser rundt i landet, det drejer sig om tidlige-
re statsminister Hilmer Baunsgaard.                                                                       
Vi var i 1971 på revision i Fredericia filialen, jeg var lige startet i rej-
serevisionen. Om aftenen var vi taget ind på Restaurant Landsolda-
ten for at få vores aftensmad. Døren til restauranten går op og ind 
kommer daværende statsminister Hilmer Baunsgaard.  

Pludselig begyndte folk at synge: ”Og det var Hilmer, og det var Hil-
mer OH Le´ OH Le”.                                                                                                   
Hilmer Baunsgaard vinkede, og gik ind i et tilstødende lokale. 

Når vi kom på revision, var det altid uanmeldt, og efter lukketid, og 
blev tit mødt med disse ord: ”Vi skulle ellers tidlig hjem i dag”.                                                                                                                           
I 1973 blev jeg udnævnt til fuldmægtig, og senere blev jeg næst-
kommanderende på et rejsehold. 

Jeg kan ikke huske hvornår, men engang i 1970´rne var vi igen i Kø-
benhavn, og boede på Hotel Merkur ejet af Simon Spies, som boe-
de på øverste etage af hotellet i sin penthouse lejlighed.                                  
En morgen hvor vi sad og fik vores morgenmad på hotellet kom Si-
mon Spies sammen med sit følge ned i restauranten for at spise 
morgenmad.  



12 

 

Simon satte sig i sin påfuglestol, som vi nok alle kan huske, bøjede 
sit hoved tilbage, og hans livlæge dryppede hans øjne. Bagefter 
løsnede Simon sit bælte, og trak ned i gylpen på sine bukser, og 
rykkede lidt tættere på bordet, så var han klar til at spise sin mor-
genmad. Det var den eneste gang vi så ham.  

Fusionen 1989                                                                                                                
I 1989 kom fusionen mellem Den Danske Bank, Provinsbanken og 
Handelsbanken. Det var rigtig træls                                                                                                                              
Ved fusionen mellem de 3 banker, blev vores afdeling næsten for-
doblet af medarbejdere, vi var nu knap omkring 35 - 40 m/k i revi-
sionen i Århus.                                                                                                  
Efter fusionen gik banken herefter i gang med at fyre medarbejde-
re, og det skete også i revisionen, hvor der de næste mange år blev 
fyret rigtig mange medarbejdere. 

Fyring                                                                                                                       
Vi var lige startet på en revision i Esbjerg Filialen, og var færdig 
med optællingen af kassebeholdningen, da vi blev ringet op af vo-
res revisionschef fra Århus. Ordren lød, at vi alle skulle stille i År-
hus næste dags morgen. Ingen yderligere kommentarer. Vi tog der-
efter hen på hotellet, for at hente vores kufferter og afbestille vo-
res Mortensand, da det var Mortensaften 1999. 

Da vi mødte den næste morgen i Århus, var der mødt en chef fra 
København, og 4 m/k blev kaldt ind til samtale. Jeg var blandt de 4 
medarbejdere. Vi fik herefter at vide, at der ikke mere var job til 
os, men vi kunne evt. midlertidigt søge job i København. Jeg spurg-
te hvornår afskedigelsen trådte i kraft, men det kunne man ikke li-
ge sige på det tidspunkt. Det lød underligt.  

Men jeg forlod ikke arbejdsmarkedet før end i 2012, men det er en 
helt anden historie.  

Arild Larsen 

Her er mit liv - en borger i Lystrup  
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To fysioterapeuter fra "Center for faldforebyggelse" ved Aarhus 
Kommune holdt et meget interessant og informativt oplæg om 
emnet i Folkehuset i Lystrup d. 21 februar, og igen den 13. marts. 
 
"Center for faldforebyggelse afholder faldforebyggelseskurser og 
tilbyder faldforebyggende træning på hold. 
Se yderligere information på hjemmesiden fald.aarhus.dk eller ring 
på tlf. 41856090 mandag-torsdag fra 8.00-9.30. 
Er du bekymret for at falde? 
Fald er den mest almindelige ulykke blandt ældre, og kan have sto-
re fysiske, psykiske og sociale konsekvenser. 
Når kroppen ældes kan det resultere i utilstrækkelig muskelstyrke, 
udholdenhed, nedsat balance, svimmelhed samt forandringer i din 
hjerne. 
Heldigvis er der hjælp at hente og gode betingelser for forebyggel-
se af fald. 
Fysisk aktivitet gerne i fællesskab med andre. Sundhedsstyrelsen 
anbefaler, at du er fysisk aktiv 30 min. om dagen, hvor du bliver let 
forpustet. Det er vigtigt, at du træner både din styrke, balance og 
bevægelighed. 
Du kan f.eks. rejse og sætte dig på en stol så mange gange som mu-
ligt i 30 sekunder og gentage øvelsen 5 gange.  
Mad og drikke: Kostens sammensætning og behov for vitaminer og 
mineraler bliver ikke mindre med alderen og får du ikke væske nok, 
kan du blive svimmel, træt og miste koncentrationen. 
Jeg vil opfordre dig til, at gå ind på hjemmesiden "fald.aarhus.dk" 
og få yderligere gode råd og vejledning til hvad du selv kan gøre for 
at forebygge fald. 
Bent Rise 
 

 

Oplæg om faldforebyggelse 
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 Spillemandstruppen er et glad og levende orkester, som spiller folkemusik 

fra bl.a. Skandinavien, Irland og Amerika. Vi spiller alt fra folkemelodier og 

polkaer og udtryksfulde valse, til hurtige Irske Jigs. Orkesteret har spillet 

sammen i adskillige år. Instrumenterne består af violiner, klaver, fløjter, 

harmonikaer, bas og guitarer. 
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Lystrup Gutterne på tur 

Besøg i Den Gamle By i Århus Onsdag d. 21 Februar 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

13 Lystrupgutter havde tilmeldt sig til turen. 
Vi mødtes udenfor Den Gamle By kl. 13. Nogle kom i deres egne bi-
ler, andre blev kørt af deres koner og så var vi 7 der sammen tog 
bus nr. 18 fra Lystrup.                                                                                                   
 
Efter vi alle var kommet godt                                                                                   
igennem den nye indgang,                                                                                              
besøgte vi nogle af de forskellige                                                                             
bygninger, hvor vi bl.a. så en                                                                                      
børnehave og en lejligheder fra                                                                     
halvfjerdserne.  
 

Vi kiggede også forbi flere af                                                                                    
byens butikker, herunder en                                                                                
slagterbutik, hvor alt pålæg og                                                                                  
kød så meget ægte ud, men                                                                                            
det hele var faktisk fremstillet                                                                                   
af plast.  
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Efterfølgende gik vi på opdagelse i den underjordiske Århus' byhisto-
rie. Vi trådte alle ind i en elevator og blev ført ned igennem tiden til 
vikingetiden. Herfra udforskede vi den 800 m2 store interaktive ud-
stilling, der strakte sig gennem 1200 års historie i lyd og billeder helt 
op til nutiden.  

Til slut i Århus udstillingen, var der et lille lydstudie, hvor det var 
muligt at indspille en sang vha. en optager og et karaoke anlæg. Vi 
fandt aldrig ud af hvordan man kunne optage sangen, men der blev 
virkelig sunget godt igennem på ”Hammer Hammer Fedt” af de 8 ly-
strupgutter, som var inde i den lille lydtætte boks på samme tid.  
 

 

Lystrup Gutterne på tur 



18 

 

Lystrup Gutterne på tur 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Efter Århus byhistorie trængte vi til en pause, vi fandt vej til et kon-
ditori i 1974-kvarteret, som havde åbent. Det viste sig, at være det 
originale interiør fra Cafe Bonnich i Aabenraa, det mindede nær-
mest lidt om restaurant Postgården fra Matador. Her kunne vi købe 
de rigtige klassikere, som gåsebryst, medaljer og napoleonshatte 
sammen med friskbrygget kaffe.                                                                           
Alle deres kager tog udgangspunkt i de historiske gamle opskrifter. 
Efter vi havde spist de lækre kager og drukket den dejlig kaffe, gik vi 
en tur igennem nogle af de gamle 
forretninger i de historiske huse fra 
1800 tallet. Ved et rent tilfælde, 
endte vi i værtshuset Bent J, her 
kunne man godt komme ind, men 
der var desværre ikke nogen serve-
ring, så ved 16:30 tiden blev vi enig 
om, at slutte en fantastisk og hygge-
lig eftermiddag i Den Gamle By. 
Hans Gissel 
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        Nyt fra Caféens Venner 

 

Birgitte & Drengene var på besøge hos Caféens Venner torsdag 
den 21. marts til et aften arrangement. 
Personalet i caféen havde lavet en dejlig kold menu til os. Den 
smagte dejlig og der var rigeligt af den. 
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        Nyt fra Caféens Venner 

 
Der var mødt 36 glade mennesker op, og alle så ud til at hygge sig. 
Det lave antal giver desværre et lille underskud. 
Til gengæld hyggede de fremmødte sig med hinanden, og snakken 
gik lystigt. Der blev sunget med på alle de kendte sange, og nogle 
fik sig en svingom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det næste arrangement bliver den 18. april, hvor 
”Spillemandstruppen” kommer og spiller for os. Der er billetsalg 
den 4. april.  (Se side 14) 
 
Der har været et ønske om at få Nytårskoncert igen. Det vil vi for-
søge at få arrangeret. 
Der har også været et ønske om at arrangere Sankthans fællesspis-
ning før Sankthansbål ved kirken. Da det er en søndag i år, er det 
ikke muligt at få mad fra vores café. Vi vil tage det op til Sankthans 
2025. 
 
Aage Jarl  
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Folkehuset Lystrup 

Caféen 

Menuplan  

ÅBNINGSTIDER:  Mandag til fredag:  07:00—14:00 

TELEFON:  87 13 89 55   
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Chili con carne    80 kr.                   

(3 pers.) 

Lasagne      85 kr.  

(4 pers.) 

Kylling Lasagne    85 kr. 

Boller i karry (16 stk.)  80 kr. 

Sønderskovhus gryde   85 kr.  

(3 pers.) 

Tartelet fyld (til ca. 6 stk.)  80 kr. 

Tunmoussé u/pynt (3 pers.) 40 kr. 

 

Kringle (6 pæne stk.)   60 kr. 

 

Vi tilbyder andre hjemmelavede 

retter. 

 

      

     Hver dag friskbagt Brød 

Alle Take Away menuerne er                            

frosne. 

Varmevejledning medfølger, og vi                        

står                                                                               

altid til rådighed for spørgsmål. 

Fra kl. 11:30-13:00 

 

Hjemmelavet                                        
Müslie: 400 gram 25 kr.                                    
og andre hjemmelavede                     

specialiteter 

 

 ÅBNINGSTIDER:                           
Mandag - fredag                        

7:00 - 14:00 

 

KUNDESERVICE                                     
Tlf.  87 13 89 55 

 

mail: bax@aarhus.dk 
Mød os på 

 

 

Sønderskovhuscafe 

 
1. januar 2024 
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Brugerrådets referat 5. marts 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godkendelse af referat og dagsorden. 

Nyt fra Marianne og afbud fra Trine. Oplysning om nye kontaktper-
soner. Trine fortalte at der havde været åben hus arrangement i Tri-
ge. Der mødte omkring 400 personer. Aldrig sket før. De kan noget 
helt specielt i Trige. Skal vi prøve det hos os i Lystrup. Sådan et ar-
rangement skal der virkelig møde nogle frivillige op. Findes der nog-
le som kan løfte denne opgave? 

Regnskabet er godkendt ved kommunen. Derfor er der kommet års-
penge til kasseren. 17.770,- kroner, som jo skal bruges fornuftigt. 
Pengene skal jo holde et år. 

Vi søger i øjeblikket penge til et lydanlæg til lokale C og D. Intet nyt i 
øjeblikket, men vi har stadig fiskestangen ude. 

Angående oprydning, som Trine og Marianne startede, er ikke fær-
dig. Vi mangler personer som kender til de ting som er stillet frem. 

 

Årsmødet nærmer sig. Lars vil fortælle om hvad året har budt på. 
Hans vil fortælle lidt om vores pengeforbrug. John vil sørge for at 
der ikke bliver brugt for store ord. Er sikker på, at det bliver et godt 
årsmøde. Husk jeres tilmelding, som er ophængt ved  cafeen. Gratis 
kaffe og kage må da kun virke lidt interessant. Rådet tager gerne et 
nyt år.  

Vi har meldt til vores pedel, at der har været oliespild på vejen, lige 
udenfor cafeen. 

I følge Trine og Marianne har de inviteret til 65 plus arrangement 
den 30 oktober klokken 17:00. Det kunne være skønt om der kom 
nogle yngre mennesker, som kunne løfte Folkehuset Lystrup til nye 
højder. 

Referant: John Nørgaard. 
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Årsmødet 20. marts 

Brugerrådets årsberetning 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formanden bød alle hjertelig velkommen og takkede for deres 
fremmøde. Der mødte omkring 40 personer frem. 

For cirka et år siden blev der valgt et nyt råd. Lars Søgaard blev for-
mand. Kasserer blev Hans Gissel og næstformand blev John Nør-
gaard.  

Vi havde en lidt usikker start da vi jo aldrig havde prøvet det før. 
Men efter de første par møder var vi knap så famlende. 

Aage Jarl og John Nørgaard fik sat gang i vores nye blad, som i dag 
nok er det bedste blad i alle Folkehuse. Vi ved, at alle med længsel 
ser efter det nye blad så snart vi nærmer os den 1. i hver måned. 
John forlod bladet af personlige årsager, men bladet har ikke mi-
stet styrke. En ny meldte sig på banen, og Bent Rise har taget over. 
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Cafeens Venner så også dagens lys ved hjælp af Preben Bager og 
John Nørgaard. I dag er der 12 personer som tegner Cafeens Ven-
ner og alle de fester som bliver planlagt på Folkehuset Lystrup. I 
dag tegner Aage Jarl sig  som den drivende motor for samtlige fe-
ster. En stor tak til alle frivillige, som bruger utrolig mange timer 
for at give vi andre en god oplevelse. 

Rådets første indslag blev en tur til Samsø. Et brag af en succes. 
Der var så stor tilslutning, at havde vi ikke sat en begrænsning på 
deltagelse kunne vi have fyldt to busser. En dyr tur, men alle hav-
de en god dag. 

Vi forsøgte også at lave en tur til grænsen. Rådet fik lavet aftaler 
med et busselskab  og Fleggaard om spisning. En tur til den billige 
pris af 220 kroner. Vi skulle være 36 personer for at turen blev 
rentabel, men sølle 22 blev tilmeldt. Vi måtte med stor skuffelse 
aflyse turen. Mange mente at turen var for dyr. 

Pludselige gik der gang i trommerne inde fra kommunen . Der var 
underskud ved mange folkehuse og der skulle spares. Således at 
cirka 5 folkehuse skulle lukkes. Mange så jo pludselig at vores Fol-
kehus i Lystrup skulle forsvinde. Vi har været til en del informati-
onsmøder angående lukning. Men intet kan vi få at vide før det 
endeligt er afgjort. Trine vores daglige leder fortalte kort, at vi ikke 
skulle være nervøse i Lystrup. Vi var blandt andet til et møde i 
Skæring hvor den ansvarlige rådmand Christian Budde fortalte om 
hvilke folkehuse som skulle lukkes. Et dårlig møde som vi gik 
skuffede fra. 

Vi fik fat i en ung aktiv byrådspolitiker Jacob Søgaard Clausen. 
Ham inviterede vi til spisning i cafeen. 

Vi fik fortalt lidt om de ting som vi havde svært ved at få taget hul 
på. Blandt andet havde vi klaget over vores parkeringspladser 
som er fyldt med store huller.  

 

 

Årsmødet 20. marts 



28 

 

Ligeledes om de store træer mod vores nabo. Han lovede at brin-
ge vores klager videre til de rette embedsmænd. Det var et virke-
lig konstruktiv møde vi havde med den unge politiker. Ligeledes 
var han meget begejstret over hvad vi fortalte om huset og alle de 
frivillige personer som er med til at tegne Folkehuset Lystrup. 

 

Vedtægterne for bussens venner og aktivitetsudvalget er blevet 
ændret da de var tilbage fra 2014. Ændringerne kommer i bladet i 
marts udgaven. 

Der har været ønsker fra vores side om at få gang i det meget po-
pulære banko, men desværre har ingen ønsket at tage sig opga-
ven. 

Vi har startet en lille whistklub. Der har meldt sig 7 personer. Vi 
håber der kommer flere. Vi mødes hver anden tirsdag klokken 14 
og spiller indtil klokken 16 i lokale C. 

Desværre står markedsudvalget uden frivillige. Er der nogle som 
har lyst og tid til dette arbejde, skal I blot kontakte brugerrådet. Vi 
har gennem bladet opfordret til jer alle om nye ideer og arrange-
menter. Så er der gode ideer som kom frem med dem. 

Sidste år opstod der problemer med Lucia optoget. Vi havde des-
værre intet hørt om dette. Vi er selvfølgelige kede af at skuffe de 
forskellige personer. Så husk fremover at skrive til os i god tid, så-
ledes at jeres ønsker bliver hørt. 

Til slut. En stor tak til alle frivillige, som bruger utrolig mange ti-
mer for at glæde jer som brugere Folkehuset Lystrup.  

Det var vores lille beretning. Vi har lært meget det første år, men 
vil prøve at gøre det endnu bedre i 2024. 

Årsmødet 20. marts 
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Mød op i lokale C - Sønderskovhus 

 

Efter at have fået en del henvendelser angående kortspil, tog bru-
gerrådet straks initiativ til at søge om et lokale til et par timers 
kortspil. 

 Annonce blev sat i Sønderskovhus Nyt i marts måned, hvor man 
opfordrede interesserede kortspillere til at møde op. 

7 personer havde følt sig fristet af tilbuddet til første møde. 
Man blev enige om, at spille hver anden tirsdag fra kl. 14-16:00. 

Der er start d. 9/4 og slut 4/6. Efter sommerferien startes d. 13/8, 
og  slut d. 3/12 
 

Endvidere blev det bestemt at spille almindelig Whist. 

 
De fremmødte var endvidere enige om, at en forudsætning for at 
deltage er, at man “spiller for at vinde” 
 

Spørgsmål kan rettes til Lars Søgaard på 26511333 

Spil Whist igen 
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Lystrupgutternes besøg i Lighthouse Århus                                                 
den 13. marts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Der har været ret stor interesse for turen til Lighthouse, og en grup-
pe på 20 Lystrupgutter havde tilmeldt sig besøget. Vi skulle mødes 
kl. 11 ved Lighthouse. Desværre var der en del tåge om morgenen, 
og fire gutter meldte afbud allerede kl. 9.                                                             
Kl. 10 var vi seks gutter fra Lystrup, som tog bus nr. 18 mod Århus. 
Frank havde forberedt sig og kendte ruten godt, vi skulle blot skifte 
fra bus nr. 18 til bus nr. 23 ved Nørreport. Men da vi steg af bussen 
ved Nørreport, tog vi en forkert drejning. I stedet for at gå de 50 
meter lige over Nørrebrogade til bus nr. 23, gik vi til højre ned ad 
Nørrebrogade mod havnen. Resultatet blev, at vi endte med at gå 
hele 1,8 km fra Nørreport til Lighthouse. Heldigvis var vejret godt og 
vi trøstede os med tanken om, at det var god motion. 

Ved receptionen i Lighthouse mødtes vi så i alt 16 gutter. Da tågen 
stadig var tæt, besluttede vi at udsætte turen til toppen af bygnin-
gen til en dag med klarere vejr. Det virkede ikke fornuftigt at betale 
129 kr. pr. mand for en tur op og ned i elevatoren, hvis vi alligevel 
ikke kunne se noget oppe fra toppen af bygningen. 

Lystrup Gutterne på tur 
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 Lystrup Gutterne på tur 

Efter lidt diskussion besluttede flertallet af os, at tage en tur ned til 
Sallings Rooftop. Fire gutter havde været der før og valgte derfor at 
tage hjem. Nu var vi så 12 gutter tilbage, og vi skulle finde en bus, 
der kørte os op tæt til Sallings Rooftop. Heldigvis vidste Bjarne Fink, 
hvor der var et busstoppested for bus nr. 23, og vi kom alle sikkert 
op til Sallings Rooftop, hvor vejret var noget bedre end ved Ligh-
thouse. 
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Efter at have udforsket Sallings Rooftop i et stykke tid, blev vi sult-
ne og trængte til noget herremad, som der blev sagt. Vi gik alle 12 
ned til Havnens Perle, hvor vi bestilte deres burgermenu med pom-
fritter og en øl. Efter vi havde spist sluttede vi dagen og vi var nu 
seks gutter, som tog letbanen tilbage til Lystrup. Trods vi ikke fik 
besøgt toppen af Lighthouse, havde vi igen en rigtig hyggelig og 
fantastisk dag med meget snak og latter. 

Hans Gissel 

Lystrup Gutterne på tur 
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 Sangcafeer i Lystrup Kirke  
For mennesker med demens og deres pårørende  
Lystrup Kirke inviterer til tre sangcafeer for mennesker med de-
mens og deres pårørende. Vi drikker kaffe og hygger en halv times 
tid ved bordene, som de frivillige værtinder har dækket. Og så er 
der ellers musik og fællessang og god stemning med en af de op-
trædende. Vi begynder kl. 14.00 og slutter kl. 15.30.  

 
Mandag den 22. april kl. 14.00 Margrethe Bach, Hjortshøj 

Tilmelding er nødvendig til Hans Boas på mail HHMB@km.dk eller 
på sms til 23202392.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det sker i Lystrup  

NYT FRA KREATIVITETSGRUPPEN 
 

Der har været et stort ønske om at flytte møde tidspunktet fra om 
aftenen til om eftermiddagen. 

De nye mødetidspunkter er derfor: 

 

Alle tirsdage kl. 13:-16:00 

i lokale D 

 

Kontaktperson: Jytte Hjort 22 98 82 75                                                         

  

mailto:HHMB@km.dk
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Lystrup—Elsted Seniorrejser 

 

 

 

                                                                 

arrangerer 5 dages tur til Sverige                                    

den 19. - 23. august 2024 

Alt dette er inkluderet:                                      

• Bus i 5 dage  

• Færge Aarhus-Sj. Odde inkl. morgenkomplet 

• Færge Helsingør-Helsingborg 

• Frokost sandwich på udrejsen 

• 4 nætter på hotel med halvpension                                

inkl. 3 retters middag 

• Sejltur Trollhättan kanalen gennem sluserne 

• Entré frilandsmuseum Gammelgården 

• Færge Göteborg-Frederikshavn inkl. Buffet hjemrejsedag 

Tilmelding sker til Ruby Rejser: 

info@rejseriet.dk eller Tlf. 86 39 43 66 

Oplys navn identisk med pas, tlf., e-mail og ønskede opsamlingssted. 

Stena Line har også brug for fødselsdato, nationalitet og pas nr. 

Senest tilmelding er den 3. juni 2024 

Har du brug for yderlige oplysninger, kan du ringe                                                

til Karna på tlf. 61 78 81 40 

      Pris pr. person i dobbeltværelse:  5.995,- kr.                                                                    

 Enkeltværelsestillæg:                       1.195,- kr. 
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FASTE AKTIVITETER i Folkehuset Lystrup 

Kontaktperson vedr. opdatering af informationer om de faste                         

aktiviteter: Navn: Hans Gissel     E-mail: hans.gissel@post.tele.dk 

Akvarel - og akryl gruppen:                                                                                        
En gruppe, der er åben for både mænd og kvinder, uanset om de har         
erfaring med at male eller ej. Der er ingen formel undervisere, men flere          
af deltagerne har en del erfaring med at male. Nogle maler efter fri fan-
tasi, mens andre maler efter billeder eller andet. Hver session starter 
med en sang og man nyder sammen en kop kaffe i løbet af formiddagen. 
Gruppen har et aflåst skab i lokale D, så man behøver ikke tage alle sine 
ting hjem hver gang.                                                                                                      
Gruppen mødes i Lystrup Folkehus lokale D, hver onsdag 9:30 til 11:30                                                        

Kontaktperson: Elsebeth Bach: 23 32 16 53                                                     
Bobspil:                                                                                                                             
Det er for både mænd og kvinder, hvor man mødes og spiller bob. Man 
fordeler 4 ved hvert bord, der er ikke nogle faste pladser.                                     
10:30 drikkes der kaffe og 11:30 spiser dem, der har lyst, sammen i                    
cafeen.                                                                                                                                 
Gruppen mødes i Lystrup Folkehus i lokale B, hver onsdag fra 10 – 11:30 

Kontaktperson: Karina Staal: 61 78 81 40                                                                   
eller Betty Møller: 51 20 75 40                                                                                                                             
Damefrokost:                                                                                                                             
Damefrokosten er en skøn uforpligtende tradition, der afholdes en gang 
om måneden i Folkehuset Lystrup. Her står Cafeen for maden, som for         
tiden koster 80 kr. pr. person, eksklusiv drikkevarer.                                                  
Formålet med frokosten er at skabe hyggelige stunder sammen, hvor 
man kan synge sange og dele minder med gamle venner. Det er også  
meget velkommen at tage en nabo eller bekendt med til frokosten.                  
Arrangementet er utrolig populært, og der er til tider op til 60 tilmeldte. 
Det er fantastisk at se, hvordan sådanne fællesskaber kan samle folk.                 
Damefrokosten finder sted den sidste tirsdag i hver måned, kl. 12, i                     
Folkehusets Cafe. 
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 Tilmelding til Damefrokosten sker ved, at skrive sig på en seddel, som              
bliver opslået på opslagstavlen udenfor Cafeen.                                                            
Vi er i øjeblikket 4 frivillige tovholdere, og vi modtager stadig mange         
positive tilbagemeldinger.                                                                                            

Kontaktperson: Else Foged: 28 15 93 55                                                            
Annette Rasmussen: 61 77 43 51    Kirsten Bering: 21 40 60 87                        
eller Inge Dorete Jarl 20 34 02 86                                                                                                                              
Fotoklub:                                                                                                                            
En gruppe for alle, nybegynder såvel som erfarne, med interesse for            
fotokunst. Gruppen mødes og diskuterer forskellige temaer, mens de                           
giver konstruktiv kritik af hinandens billeder. De forskellige temaer kan                  
fx. være “Min by”, “Juleglimt”, “Jeg holder af” mv.                                                               
Klubben har følgende hjemmeside: “Fotoklubben-sonderskovhus.dk”                         
Gruppen mødes i Lystrup Folkehus, hver anden fredag i ulige uger 10 -12 

Kontaktperson: Peder H Kristensen: 29 24 23 15                                               
eller Karsten Thorlund: 20 28 23 37                                                                 
Gåtursgruppen og Stavgang: 
Består af en gruppe mænd og kvinder, som mødes og bliver enig om                  
hvilken tur man skal gå i dag. Typisk går man ca. en lille time, der bliver                 
ikke gået stærkere end at alle kan følge med. Man ender igen ved Lystrup 
Folkehus, hvor der sluttes af med en vand eller en kop kaffe i Folkehusets 
Cafe.                                                                                                                                    
Gruppen mødes hver tirsdag 10:00, uden for hovedindgangen til Lystrup 
Folkehus                                                                                                                            

Kontaktperson: Jytte Hjort 22 98 82 75                                                             
Kreativitetsgruppen:                                                                                                         
Er en gruppe, hvor man mødes for at udforske ens kreative side og måske 
lære nye færdigheder. Gruppen er en blanding af mænd og kvinder i alle 
aldre, de arbejder fx med at strikke, hækle, lave fluebinding, male osv.                     
Der er ikke en egentlig underviser tilknyttet gruppen, dvs. man hjælper 
hinanden og flere har ting med hjemmefra, som de endnu ikke er blevet 
færdige med.                                                                                                                    

FASTE AKTIVITETER i Folkehuset Lystrup 
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Gruppen mødes I lokale D i Lystrup Folkehus, hver tirsdag 13:00 til 16:00     

Kontaktperson: Jytte Hjort 22 98 82 75                                                         
Kvindegruppe 1  - Morgenfruerne:                                                                   
Vi startede i 2015 på opfordring fra Marianne Keiser og Dorthe Hvid                   
Johannesen, Århus Kommune, for at forebygge ensomhed blandt ældre.               
Vi er 19 kvinder mellem 70 og 93 år, som mødes hver 14 dag året rundt.       
Hver anden gang mødes vi på Folkehuset Lystrup og hver anden gang                 
tager vi på tur .                                                                                                                           
2 gange årligt holder vi fest på Sønderskovhus. Sommer og Jul. Og                    
desuden bestiller vi tit “ madpakker” og kaffe til vores ture, i Caféen .                             
Vi har f.eks. været på Tunø, Silkeborg Papirfabrik, Midtjyllands Kunstcen-
ter, Viborg Domkirke osv. osv.                                                                                            
Vi benytter os af Busserne fra Folkehusene og de frivillige chauffører.        

Kontaktperson: Berthe Sørensen, 51 92 27 60.                                            
Kvindegruppe 2 - Kulturperlerne:                                                                  
Vi er en gruppe kvinder 60+ alle bosiddende i Lystrup, der mødes 1 gang 
om måneden (undtaget juli og august).                                                               
Mindst 3 gange om året mødes vi på Folkehuset til frokost med efterføl-
gende bankospil, foredrag eller blot hyggeligt samvær.                                              
Vi har også rigtig mange ture ud af huset, der kan nævnes:                                  
Guidet tur med hjemløs, rundtur om Engsøen med madkurv, rundvisning 
på Aarhus Teater, Musikhuset, Domkirken, Vor frue kirke, Danmarks Ra-
dio, virksomhedsbesøg, museums besøg o.s.v………                                                   
Vi benytter os af Folkehusets busser, når turen går ud i det ganske land.      
Gruppen mødes i Lystrup Folkehus den anden tirsdag i hver måned, juli 
og august undtaget.                                                                                                        

Kontaktperson: Susanne Ryom: 23 29 77 79                                                  
Lystrupgutterne:                                                                                                     
En forening for ældre mænd, som bor i Lystrup. Vi mødes en gang om 
måneden til spisning og hyggelig samvær. Foruden det månedlige møde, 
bliver der hver måned også afholdt en aktivitet, som kan være et muse-
umsbesøg, et foredrag, en tur rundt om Engsøen, en udstilling, en sejltur,                                             
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virksomhedsbesøg mv. Det er foreningens medlemmer der kommer med 
forslag til aktiviteterne. Hvis det er udenbys aktivitet, kører vi som regel 
samlet i Folkehusets busser.                                                                                             
Gruppen mødes i Lystrup Folkehus i lokale B, den første fredag i hver må-
ned 12:00 til spisning eller 12:30, hvis man ikke ønsker at spise med. 

Kontaktperson: Frank Rasmussen 61 78 43 51                                                  
Sang og Musik på tværs: 
For tiden står John for musikken, som er klaver og sang. Man møder bare 
op, der er ingen tilmelding. Der bliver delt sangbøger ud og hvert bord 
får efter tur lov til at foreslå en sang, som så synges. Efter 45 min. bliver 
der serveret kaffe med kage og det hele slutter 16:00. For tiden koster 
det 25 kr. pr gang inkl. kaffe og kage.                                                                                 
Sang og musik på tværs foregår i Cafeen i Lystrup Folkehus, hver anden 
mandag i ulige uger 14:00 - 16:00.                                                                            

Kontaktperson: Inger Pedersen: 25 15 44 28                                                          
eller Kirsten Møller: 51 29 70 13                                                                      
Selv Træner Fitness: 
Et selv træningscenter for alle +60 seniorer i Lystrup. Centeret er ind-
rettet med fitnessmaskiner, der kan hjælpe dig til at træne forskellige 
muskelgrupper og forbedre din kondition. For tiden koster det 100 kr for 
at få en nøglebrik og derefter et kontingent på 150 kr for et år.                            
Træningen foregår i Fitness Centeret i Lystrup Folkehus. 
Efter man har fået en grundig instruktion af fitnessinstruktøren, kan man 
selv træne alle 7 dage om ugen mellem kl 7 og kl 20 (dog skal man plan-
lægger sine træningstider via et booking system).                                                  

Kontaktperson: Fitnessinstruktør: Helga Johansen: 21 93 92 15     
Strikke Cafe: 
Hvor man mødes for at strikke, hækle, lave broderi osv.                                      
Gruppen mødes i Lystrup Folkehus i lokale D, hver mandag fra 14 til 16. 

Kontaktperson: Karen Lindegaard: 24 64 75 40 
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Spil Whist igen:                                                                                                   
Gruppen er både for mænd og kvinder.                                                                              
Man mødes kl. 14:00 hver anden tirsdag i ulige uger i Folkehusets Lystrup 
lokale C.                                                                                                                            
Der spilles almindelig whist i ca. to timer. 

Kontaktperson: Lars Søgaard: 26 51 13 33 

Trave Gruppen:                                                                                                                    
En aktivitetsgruppe for både kvinder og mænd i alle aldre, hvor der kræ-
ves, at man kan gå i moderat tempo. Det er ingen tilmelding, man møder 
bare op. Hvis man er i kørestol, kræves det, at man har en hjælper med. 
Når man mødes aftales en rute, som tager ca. en time, efter traveturen 
drikkes der kaffe i Folkehusets Cafe.                                                                          
Gruppen mødes hver onsdag 10:00, uden for hovedindgangen til Lystrup 
Folkehus                                                                                                                      

Kontaktperson: Vibeke Stendal: 23 67 08 76 

 

 

Frivilligkonsulent:                                                                                                          
Marianne Keiser   24 78 29 10 mak@aarhus.dk 

Formand for rådet:                                                                                                          
Lars Søgaard   26 51 13 33 lars_susanne@webspeed.dk 

Besøgstjenesten Koordinatorer:                                                                               
Ester Bork Sørensen 22 78 65 55                                                                     
Solvejg Østergaard 23 34 81 53 

Booking bus:                                                                                                                 
John Berg Olesen 22 94 80 28                                                                 
Ole Bøgh Vinter   25 15 23 25  

Caféens venner:                                                                                                              
Aage Jarl Jensen   20 34 08 94 aagejarl@gmail.com 

KONTAKT PERSONER i Folkehuset Lystrup 
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Fredagsklub for plejeafd.:                                                                                 
Helga Johansen  21 93 92 15 helgajohs@live.dk    

Lokalebooking:                                                                                                           
Heidi Brosbøl   heibro@aarhus.dk 

Spil og træning:                                                                                                             
Karna Staal  61 78 81 40                                                                           
Betty Møller  51 20 75 40 

Stolegymnastik for plejeafdeling:                                                                               
Tove Johansen    25 84 31 89 

 

 

Hovednummer til Sundhed & Omsorgslinjen:                                                                         
Hverdage 10:00-15:00  87 13 16 00                                               
Hjemmeside:   aarhus.dk (Sundhed og Omsorg ) 

Administrativ leder Distrikt Nord:                                                                                
Trine Holst   22 38 87 59 trihol@aarhus.dk 

Bolig administration:                                                                                                      
Mandag-onsdag 09:00-12:00                                                                                                       
Fredag 09:30-12:00 89 40 66 44 

Døgnpleje via Brandstation (Akut hjælp):                                                                 
Weekend og helligdage                                                                                                        
15:00-08:00   86 12 10 21 

Forebyggelses Konsulent:                                                                                                     
Lina Engen   87 13 31 63 lin@aarhus.dk 

Frivilligkonsulent:                                                                                                          
Marianne Keiser   24 78 29 10 mak@aarhus.dk 

 

NYTTIGE OPLYSNINGER 
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Leder Hjemmeplejen:                                                                                                          
Anja Dissing                                                                                                                    
Hverdage 08:00-12:00 87 13 29 00 (Hjemmeplejelinjen) 

Sundhedsklinik Sønderskovhus:                                                                                  
Hverdage 08:00-12:00  (Kun efter aftale)                                                                                        
Husk tidsbestilling på tlf. 24 59 46 32  

Forstander Plejehjem Sønderskovhus:                                                                                          
Lone Sperling   41 87 39 84 lones@aarhus.dk 

Pedel, Teknisk service:                                                                                                      
Klaus Henriksen   klhe@aarhus.dk 

Sønderskovhus køkken og café:                                                                                                
Hverdage 07:00-13:00 87 13 89 55                                                                  

Er du 58 eller derover og på vej ind i en ny livsfase?                                             
Så kan du lokalt i Lystrup får seniorvejledning med vores lokale                      
vejleder Fritse Zinner på tlf.: 24 27 23 11 

 

GUDSTJENESTE I FOLKEHUSET SØNDERSKOVHUS 2024 

Onsdag den 17. april kl. 10:30 v/Loa Christensen 

Onsdag den 19. juni kl. 10:30 v/ Loa Christensen 

 

Alle er velkomne                                                                                                  
Tove Johannesen 

25 84 31 89 

tjohann@webspeed.dk                          
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SANG OG MUSIK                                              

PÅ TVÆRS                                                                       

med John 

Kontaktpersoner:                                                                            

Inger Pedersen: 25 15 44 28                                                          

eller Kirsten Møller: 51 29 70 13                                                                      

Mandag den 8. april kl. 14-16:00 uge 15 

Mandag den 22. april kl. 14-16:00 uge 17 

Mandag den 6. maj kl. 14-16:00 uge 19 

Mandag den 20. maj (2. Pinsedag) uge 21   Ingen sang! 

Mandag den 3. juni kl. 14-16:00 uge 23 

Mandag den 17. juni kl. 14-16:00 uge 25 

Sommerferie                                        uge 27-29-31 Ingen sang! 

Mandag den 12. august kl. 14-16:00 uge 33 

Mandag den 26. august kl. 14-16:00 uge 35 

Mandag den 9. september kl. 14-16:00 uge 37 

Mandag den 23. september kl. 14-16:00 uge 39 

Mandag den 7. oktober kl. 14-16:00 uge 41 

Mandag den 21. oktober kl. 14-16:00 uge 43 


